
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

с. Новокижингинск                       № 01-02/07ОД                         «18» февраля 2021 г. 
 
 
 

«О создании комиссии по  

антикоррупционной деятельности» 

 
 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 

309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О 

противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона 

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ "О противодействии коррупции",  

в соответствии с Положением МБОУ «Новокижингинская СОШ» «Об 

антикоррупционной комиссии» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в

 МБОУ 
 

«Новокижингинская СОШ» в следующем 

составе: Председатель комиссии – Матвеев 

Г.Е, директор школы. 

Заместитель председателя комиссии – Павлова Л.Г, 

председатель ПК. Члены комиссии: 

-  Лазарева М.В., заместитель директора по УВР; 
 

-  Сивак Г.В., заместитель директора по ВР; 
 

-  Бондарь Т.М, социальный педагог; 
 

2. Утвердить положение об антикоррупционной комиссии. 
 

3. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности. 

 
 

Директор Г.Е. Матвеев



 
 

 


